
Uchwała Nr 52/2022/2023 

Rady Dyscypliny Pedagogika UKSW w Warszawie 

z dnia 17.05.2023 r. 

w sprawie powołania promotora w rozprawie doktorskiej Pani mgr Agnieszki Borowskiej 

 

 

Na podstawie art. 190 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz. U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się prof. dr hab. Andrzeja Bałandynowicza na promotora rozprawy doktorskiej Pani  

mgr Agnieszki Borowskiej na temat: „Ukryte formy przemocy w systemie prawa stanowionego. 

Implikacje edukacyjno-normatywne”. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


